令和２年４月６日

保護者 様

  大阪市立中本小学校

校 長 井上 悦治

臨時休業中の始業式の延期・登校日の中止について（お知らせ）

陽春の候、保護者の皆様方におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申しあげます。

平素から本校の教育活動にご理解、ご協力いただき、誠にありがとうございます。

さて、本日午後に教職員が各ご家庭にポスティングしました、お知らせプリントに内容

の変更点がありますので、改めてお知らせします。

記

１．変更点

 ・始業式   延期  （実施日については詳細が分かり次第、お知らせします）

 ・登校日   中止  （登校日はありません）

 ※今後、新たな通達が届き次第、保護者メール・ホームページ等でお知らせしますので、

定期的に確認いただきますようお願いします。

家